

11 grudnia 2014



## Szybowali bezpiecznie w internetowej chmurze

W Centrum Edukacyjnym Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej podsumowano w środę, 10 grudnia br., kolejną edycję projektu „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze”. Przedsięwzięcie realizowane było przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Komendę Wojewódzką Policji oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Projekt patronatem honorowym objął Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu uczestniczyli m.in.

Jacek Wołowicz, dyrektor ŚCDN i Andrzej Sztokfisz, zastępca dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego.

Projekt był skierowany do uczniów szkół podstawowych i gimnazjów szkół województwa świętokrzyskiego. Jego celem była nauka dzieci, młodzieży, jak bezpiecznie korzystać z Internetu.

W ramach przedsięwzięcia nauczyciele przygotowywali m.in. lekcje na temat ochrony własności intelektualnej i ochrony własnego wizerunku, organizowano także spotkania z policjantami na temat cyberprzemocy, cyberprzestępczości oraz odpowiedzialności prawnej związanej z tymi zagadnieniami.

Oprócz tego świętokrzyscy uczniowie, którzy uczestniczyli w projekcie przygotowywali w dwuosobowych zespołach prezentację multimedialną na temat możliwości efektywnego i bezpiecznego wykorzystania szerokopasmowego łącza do Internetu w życiu codziennym. Uczniowie, którzy najbardziej wykazali się pomysłowością i zaangażowali się w przygotowanie prac otrzymali nagrody podczas konferencji podsumowującej tegoroczną edycję projektu.

**W kategorii szkoły gimnazjalne** pierwszą nagrodę otrzymał: **Krzysztof Jankowski i Grzegorz Kuropatwa z katolickiego gimnazjum im. Św. S. Kostki**, drugą - **Justyna Serwicka i Julia Walkowska ze Społecznego Gimnazjum STO**, a trzecią **Kinga Nowak i Anna Ranoz**.

Natomiast w kategorii szkoły ponadgimnazjalne I miejsce przypadło **Katarzynie Traczyńskiej i Monice Kmiecik z III LO im. Norwida w Kielcach**, II - **Dawidowi Misiewiczowi i Patrykowi Krężołkowi z V LO im. P. Ściegiennego w Kielcach**, a III otrzymał **Mariusz Wsół i Michał Łatyński**.

Organizatorzy przyznali również w obu kategoriach wyróżnienia.

Źródło: [www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)









## Pliki do pobrania

[1.jpg](#)Data dołączenia 2014-12-11, att526290\_1.jpg